СОВЕТ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

4 сентября  2023 года                                                                                     №200

О признании утратившими силу  некоторых решений  Совета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 4 августа 2023 г. N 469-ФЗ

"О внесении изменений в Федеральный закон "О природных лечебных ресурсах,

лечебно-оздоровительных местностях и курортах", отдельные законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений

законодательных актов Российской Федерации" Совет Апастовского муниципального

района Республики Татарстан р е ш и л :

1.С 1 сентября 2024 года признать утратившими силу:

Решение Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан  от 13

ноября 2010 г.  № 538 «Об утверждении Положения о порядке отнесения земель к

землям особо охраняемых территорий местного значения на территории Апастовского

муниципального района»;

Решение Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан  от

27 апреля 2018 года N 150 «О внесении изменений в пункт 2 Положения "О порядке

отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения на

территории Апастовского муниципального района", утвержденного решением Совета

Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 13 ноября 2010 г. N

538»;

Решение Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 12

февраля 2021 года N 25 «О признании утратившим силу пункта 8 Положения "О

порядке отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения на

территории Апастовского муниципального района", утвержденного решением Совета

Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 13 ноября 2010 г. N

538».

2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан по

вопросам агропромышленного комплекса, экологической безопасности и

природопользованию.

Глава Апастовского

муниципального района

Республики Татарстан–

председатель Совета

Апастовского муниципального района

Республики Татарстан

А.Г. Зиганшин

kodeks://link/d?nd=543257740&prevdoc=546855982
kodeks://link/d?nd=543257740&prevdoc=546855982
kodeks://link/d?nd=543257740&prevdoc=546855982
kodeks://link/d?nd=543257740&prevdoc=439321319
kodeks://link/d?nd=543257740&prevdoc=439321319
kodeks://link/d?nd=543257740&prevdoc=439321319
garantf1://22531324.0/